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N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPH

1 B ALISEI 2° FIRST 210 LUIGI RAMARI 760.0
2 ITA-13701 BLACK ANGEL IMX 38 STEFANO DILIBERTO 620.0
3 ITA-14025 BOCCON DI MARE FIRST 31.7 GIOVANNI PICOLIS 705.5
4 17GE1325D CHESTRESS J-109 GIANCARLO GHISLANZONI 621.1
5 ITA-13733 EL NIÑO HALLBERG RASSY 34 DANIELE FOGLI 744.4
6 ITA-13818 ELEUCA 2 GENESI 43 PERFORMANCE RINALDO GORIA 623.0
7 GE3721D FAMALU' CUTTER PAOLO BENETTI 664.6
8 ITA-11659 LA TARTARUGA COMET 1050 GIOVANNI MARCHETTI 720.9
9 ITA-13836 LORELI III GRAND SOLEIL 46 FILIPPO LANCELLOTTI 621.2

10 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 MARIO GALLINI 645.0
11 ITA-14108 MIO CAPITANO SUN ODYSSEY 52.2 PAOLO ROASENDA 611.7
12 ITA-11800 MON AMI GRAND SOLEIL 42 CARLO PICCIOCCHI 631.9
13 ITA-13333 OPS 3 BALTIC 52 MASSIMO VIOLATI 565.913 ITA-13333 OPS 3 BALTIC 52 MASSIMO VIOLATI 565.9
14 ITA-459 OUT OFF THE BLUE FUN MAURO GIACULLI 730.0
15 ITA-8787 PROF. BALANZONE BALANZONE LUIGI LISCI 751.9
16 7455 PULCE SLOOP FURIA L.N.I. LA MADDALENA 775.6
17 ITA-2992 SOLENIA 2 SWAN 48 ROBERTO FERRERO 570.7
18 ITA-11157 TACHI GRAND SOLEIL 39 ARISTIDE MAURO ARISTA 657.5
19 ITA-14170 TAWALI SUN ODYSSEY 45.2 PATRIZIO CASALINI 643.5
20 ITA-9384 VAITIARA SWAN 371 BATTISTA GALLIANI 682.0
21 28474/080 VAMP II GRAND SOLEIL 43 CARLO CATTANEO 636 021 28474/080 VAMP II GRAND SOLEIL 43 CARLO CATTANEO 636.0
22 ITA-13763 XANTORILLA FIRST 40.7 SABBA OREFICE 615.0
23 ITA-12123 X-LIVE X-412 CACCIAPAGLIA-LAI 611.1

N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPHN N  Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPH

1 ITA-1 BREEZE FARR 40 VINCENZO ONORATO 554.6
2 I-318 BREEZE J24 C.N. ARZACHENA 733.5
3 ITA-28 KANZA COPPA AMERICA SAIL ACADEMY 445.0
4 ITA-15 MIGHTY MARY COPPA AMERICA SAIL ACADEMY 445.0
5 ITA-2 MIOLO DO PAN J24 DANIELE BENAGLIA 733.5
6 ITA-13200 RED RED WINE FRERS 35 ONE OFF UMBERTO CARRARA 607.1

N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore APM

1 * NUVOLA GOZZO OTTAVIO PINCIONI 267.1
2 * TERRANOA GOZZO LEONARDO FOIS 171.7
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Tutte le classi (escluse Vele Latine)

Ore 11.36.00

Vele Latine

Ore 11.42.00

Tempo: Buono

Velocità vento: 5/10 nodi

Direzione vento: 300°
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GPH

Pos. N° Velico Nome Yacht Categoria APM O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 ITA-28 KANZA IMS Crociera / Regata 445.0 13.49.12 2.13.12 2.00.57
2 ITA-15 MIGHTY MARY IMS Crociera / Regata 445.0 13.51.47 2.15.47 2.03.32
3 ITA-1 BREEZE IMS Crociera / Regata 554.6 14.09.28 2.33.28 1.42.51
4 15GE1178D MAHE' 3 IMS Crociera 645.0 14.37.44 3.01.44 1.39.29
5 ITA-13763 XANTORILLA IMS Crociera 615.0 14.38.12 3.02.12 1.50.27
6 ITA-13701 BLACK ANGEL IMS Crociera 620.0 14.38.33 3.02.33 1.49.03
7 17GE1325D CHESTRESS IMS Crociera 621.1 14.41.55 3.05.55 1.52.02
8 ITA-13200 RED RED WINE IMS Crociera / Regata 607.1 14.42.06 3.06.06 1.57.07
9 ITA-13333 OPS 3 IMS Crociera 565.9 14.43.23 3.07.23 2.12.49

10 ITA-2992 SOLENIA 2 IMS Crociera 570.7 14.45.31 3.09.31 2.13.1610 ITA-2992 SOLENIA 2 IMS Crociera 570.7 14.45.31 3.09.31 2.13.16
11 ITA-13836 LORELI III IMS Crociera 621.2 14.47.19 3.11.19 1.57.24
12 ITA-12123 X-LIVE IMS Crociera 611.1 14.48.52 3.12.52 2.02.29
13 ITA-11800 MON AMI IMS Crociera 631.9 14.52.53 3.16.53 1.59.13
14 ITA-14108 MIO CAPITANO IMS Crociera 611.7 14.53.10 3.17.10 2.06.34
15 ITA-14170 TAWALI IMS Crociera 643.5 15.02.31 3.26.31 2.04.47
16 I-318 BREEZE IMS Crociera / Regata 733.5 15.03.07 3.27.07 1.33.53
17 28474/080 VAMP II IMS Crociera 636.0 15.04.47 3.28.47 2.09.41
18 ITA-11157 TACHI IMS Crociera 657.5 15.05.13 3.29.13 2.02.35
19 ITA-11659 LA TARTARUGA IMS Crociera 720.9 15.06.26 3.30.26 1.41.37
20 ITA-9384 VAITIARA IMS Crociera 682.0 15.10.21 3.34.21 1.59.09
21 ITA-13733 EL NIÑO IMS Crociera 744.4 15.13.34 3.37.34 1.40.32
22 ITA-2 MIOLO DO PAN IMS Crociera / Regata 733.5 15.15.06 3.39.06 1.45.52
23 ITA-459 OUT OFF THE BLUE IMS Crociera 730.0 15.20.43 3.44.43 1.52.43
24 ITA-14025 BOCCON DI MARE IMS Crociera 705.5 15.56.30 4.20.30 2.37.04
25 ITA-8787 PROF. BALANZONE IMS Crociera 751.9 15.57.47 4.21.47 2.22.0725 ITA-8787 PROF. BALANZONE IMS Crociera 751.9 15.57.47 4.21.47 2.22.07
26 B ALISEI 2° IMS Crociera 760.0 DNF
26 * NUVOLA Vele Latine 267.10 DNF
26 ITA-13818 ELEUCA 2 IMS Crociera 623.0 DNF
26 * TERRANOA Vele Latine 171.70 DNF
26 GE3721D FAMALU' IMS Crociera 664.6 RET
26 7455 PULCE IMS Crociera 775.6 RET



Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 645.0 14.37.44 3.01.44 1.39.29
2 ITA-13733 EL NIÑO HALLBERG RASSY 34 744.4 15.13.34 3.37.34 1.40.32
3 ITA-11659 LA TARTARUGA COMET 1050 720.9 15.06.26 3.30.26 1.41.37
4 ITA-13701 BLACK ANGEL IMX 38 620.0 14.38.33 3.02.33 1.49.03
5 ITA-13763 XANTORILLA FIRST 40.7 615.0 14.38.12 3.02.12 1.50.27
6 17GE1325D CHESTRESS J-109 621.1 14.41.55 3.05.55 1.52.02

A 4 9 O O 30 0 1 20 43 3 44 43 1 2 437 ITA-459 OUT OFF THE BLUE FUN 730.0 15.20.43 3.44.43 1.52.43
8 ITA-13836 LORELI III GRAND SOLEIL 46 621.2 14.47.19 3.11.19 1.57.24
9 ITA-9384 VAITIARA SWAN 371 682.0 15.10.21 3.34.21 1.59.09

10 ITA-11800 MON AMI GRAND SOLEIL 42 631.9 14.52.53 3.16.53 1.59.13
11 ITA-12123 X-LIVE X-412 611.1 14.48.52 3.12.52 2.02.29
12 ITA-11157 TACHI GRAND SOLEIL 39 657.5 15.05.13 3.29.13 2.02.35
13 ITA-14170 TAWALI SUN ODYSSEY 45.2 643.5 15.02.31 3.26.31 2.04.47
14 ITA-14108 MIO CAPITANO SUN ODYSSEY 52.2 611.7 14.53.10 3.17.10 2.06.3414 ITA-14108 MIO CAPITANO SUN ODYSSEY 52.2 611.7 14.53.10 3.17.10 2.06.34
15 28474/080 VAMP II GRAND SOLEIL 43 636.0 15.04.47 3.28.47 2.09.41
16 ITA-13333 OPS 3 BALTIC 52 565.9 14.43.23 3.07.23 2.12.49
17 ITA-2992 SOLENIA 2 SWAN 48 570.7 14.45.31 3.09.31 2.13.16
18 ITA-8787 PROF. BALANZONE BALANZONE 751.9 15.57.47 4.21.47 2.22.07
19 ITA-14025 BOCCON DI MARE FIRST 31.7 705.5 15.56.30 4.20.30 2.37.04
20 B ALISEI 2° FIRST 210 760.0 DNF
20 ITA-13818 ELEUCA 2 GENESI 43 PERFORMANCE 623.0 DNF
20 GE3721D FAMALU' CUTTER 664 6 RET20 GE3721D FAMALU' CUTTER 664.6 RET
20 7455 PULCE SLOOP FURIA 775.6 RET

Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 I-318 BREEZE J24 733 5 15 03 07 3 27 07 1 33 531 I-318 BREEZE J24 733.5 15.03.07 3.27.07 1.33.53
2 ITA-1 BREEZE FARR 40 554.6 14.09.28 2.33.28 1.42.51
3 ITA-2 MIOLO DO PAN J24 733.5 15.15.06 3.39.06 1.45.52
4 ITA-13200 RED RED WINE FRERS 35 ONE OFF 607.1 14.42.06 3.06.06 1.57.07
5 ITA-28 KANZA COPPA AMERICA 445.0 13.49.12 2.13.12 2.00.57
6 ITA-15 MIGHTY MARY COPPA AMERICA 445.0 13.51.47 2.15.47 2.03.32

Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht APM O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 * NUVOLA GOZZO 267.10 DNF
1 * TERRANOA GOZZO 171.70 DNF
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